
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2012 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 

 
 

1.  
 
Odbor za prostor ugotavlja slabo realizacijo proračuna za leto 2011, predvsem na 
področju infrastrukture.  
 

2.  
 
Zaradi slabe realizacije proračuna zahtevamo, da se odboru za prostor trikrat letno in 
sicer v 1., 2. in 3. kvartalu tekočega proračunskega leta, poda poročilo o realizaciji 
proračuna za tisti del, ki sodi v delokrog odbora.  
 

3.  
 
Pri morebitni pripravi rebalansa za leto 2013 je potrebno, kot pripomoček za primerjavo in 
lažje sprejemanje odločitev, pripraviti tudi realizacijo proračuna za leto 2012 in sicer za 
mesece januar – september, vključno z oceno celoletne realizacije.  
 

4.  
 
Zaradi slabe realizacije nekaterih proračunskih postavk v letu 2011 naj se na septembrski 
seji mestnega sveta, poleg obravnave polletnega izvrševanja proračuna MONG za leto 
2012, obravnava še finančno poročilo o stanju na dan 30. 8. tekočega leta za večje in 
pomembne investicijske projekte z oceno realizacije le-teh skladno s planom.  

 
5.  
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 410-2/2012-29 
Nova Gorica, 19. aprila 2012 
                                                                                                      
  Tomaž Slokar  

PODŽUPAN  
   


